THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 179/2002/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 12 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Sửa đổi, bổ sung Quy định về tiêu chuẩn, định mức sử dụng điện thoại công

vụ tạ nhà riêng và điện thoại di động đối với cán bộ lãnh đạo trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp, tổ chức chính trị, các tổ chức chính trị - xã hội

(Ban hành kèm theo Quyết định số 78/2001/QĐ-TTg ngày 16 tháng 5 năm 2001

 của Thủ tướng Chính phủ)

______________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Để thực hiện Pháp lệnh thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ban hành ngày 26 tháng

02 năm 1998;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung 1 số điều trong Quy định về tiêu chuẩn, định

mức sử dụng điện thoại công vụ tại nhà riêng và điện thoại di động đối với cán bộ

lãnh đạo trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, tổ chức chính trị, các tổ chức

chính trị - xã hội ban hành kèm theo Quyết định số 78/2001/QĐ-TTg ngày 16 tháng 5

năm 2001 của Thủ tướng Chính phủ như sau:

1- Điều 5 được sửa đổi như sau:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21792